

工事名称:大阪府立修徳学院第9・12寮舎新築機械設備工事

工事場所:柏原市大字高井田

総工事費 ¥43,848,200 .-

工事価格 ¥39,862,000 .-

工事概要

機械設備工事一式(新築)

第9寮 S造 平屋建 1棟 延べ面積272㎡

第12寮 S造 地上2階建 1棟 延べ面積282㎡

公告日	令和5年5月25日
開札日	令和5年6月13日
工期末	令和6年2月29日

大阪府立修徳学院第9・12寮舎新築機械設備工事

機械

一般建築新設一般工事1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
機械設備工事	一式		29,441,260		
小計				29,441,260	
共通仮設費					
機械設備工事	一式		1,197,114		
小計				1,197,114	
現場管理費					
機械設備工事	一式		4,516,271		
小計				4,516,271	
一般管理費等	一式			4,707,355	
共通費計				10,420,740	35.4%
工事価格	一式			39,862,000	
消費税等相当額	一式			3,986,200	工事価格×10%
総工事費	一式			43,848,200	

内訳

名 称	摘 要	数 量		機械設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	27,583,290		
	ガス設備工事	一式	(B入力値)	1,548,700		
	申請費	一式	(E入力値)	175,200		
	処分費等	一式	(F入力値)	134,070		
小計			(B+E+F+H) (A入力値)	29,441,260		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	1,197,114		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				1,197,114		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	4,516,271		
小計				4,516,271		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	35,154,645		
一般管理費等(補正分除く)		13.42%	(K-E-J5) 34,975,941	4,693,771	率算定用の 基準単価→	(K) 35,154,645
	(補正分)	0.04%	34,975,941	13,990		
			(小計)	4,707,761		
		数値処理		-406	数値処理前 工事価格→	39,862,406
小計		数値処理後小計		4,707,355		

機械設備工事 中科目別内訳

第9寮舎(女子寮)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調調和設備	空調機器	1	式	2,748,800	
空調調和設備	空調配管設備	1	式	2,372,850	
空調調和設備	換気機器	1	式	1,001,930	
空調調和設備	換気ダクト設備	1	式	1,008,260	
計				7,131,840	
給排水衛生設備	衛生器具	1	式	880,340	
給排水衛生設備	給水設備	1	式	694,550	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	442,100	
給排水衛生設備	給湯設備	1	式	1,826,710	
計				3,843,700	
屋外給排水設備	屋外給水設備	1	式	1,537,930	
屋外給排水設備	屋外排水設備	1	式	1,552,060	
計				3,089,990	

機械設備工事 中科目別内訳

第12寮舎(男子寮)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調調和設備	空調機器	1	式	2,804,100	
空調調和設備	空調配管設備	1	式	2,362,690	
空調調和設備	換気機器	1	式	985,310	
空調調和設備	換気ダクト設備	1	式	957,520	
計				7,109,620	
給排水衛生設備	衛生器具	1	式	880,340	
給排水衛生設備	給水設備	1	式	631,080	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	480,830	
給排水衛生設備	給湯設備	1	式	1,716,360	
計				3,708,610	
屋外給排水設備	屋外給水設備	1	式	1,355,680	
屋外給排水設備	屋外排水設備	1	式	1,609,920	
計				2,965,600	

機械設備工事 細目別内訳

第9寮舎(女子寮)		空気調和設備			空調機器		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
空冷ヒートポンプパッケージエアコン ACP-1	4方向天井吊り形 冷房12.5kW 暖房14.0kW 付属品共	1	組	431,000	431,000		
空冷ヒートポンプパッケージエアコン ACP-2	2方向天井吊り形 冷房4.5kW 暖房5.0kW 付属品共	1	組	288,000	288,000		
空冷ヒートポンプパッケージエアコン ACP-3	壁掛型 冷房3.6kW 暖房4.0kW 付属品共	1	組	224,000	224,000		
空冷ヒートポンプパッケージエアコン ACP-4	壁掛型 冷房3.6kW 暖房4.0kW 付属品共	1	組	209,000	209,000		
冷暖房ルームエアコン ACR-1A	壁掛形 冷房2.2kW 暖房2.5kW 付属品共	7	組	84,700	592,900		
冷暖房ルームエアコン ACR-1B	壁掛形 冷房2.2kW 暖房2.5kW 付属品共	1	組	85,900	85,900		
冷暖房ルームエアコン ACR-2	壁掛形 冷房2.8kW 暖房3.6kW 付属品共	3	組	100,000	300,000		
冷暖房ルームエアコン ACR-3	壁掛形 冷房5.6kW 暖房6.7kW 付属品共	1	組	156,000	156,000		
据付費		1	式		347,000	別紙 00-0001	
製作金物		1	式		115,000	別紙 00-0002	
計					2,748,800		

機械設備工事 細目別内訳

第9寮舎(女子寮)		空気調和設備			空調配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
冷媒用断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	95	m	2,060	195,700		
冷媒用断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	12	m	2,780	33,360		
冷媒用断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)ガス管 厚20mm以上	68	m	3,770	256,360		
冷媒用断熱材被覆銅管	12.7外径(1/2B)ガス管 厚20mm以上	27	m	4,530	122,310		
冷媒用断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	12	m	5,680	68,160		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 25A	28	m	2,840	79,520		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 30A	13	m	3,080	40,040		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 50A	59	m	3,350	197,650		
ドレン用配管	屋外架空 25A	43	m	2,420	104,060	代価表 0001	
ドレン用配管	屋外架空 30A	7	m	2,610	18,270	代価表 0002	
ドレン逆止弁	25A VP管用	12	個	4,150	49,800	代価表 0003	
ドレン逆止弁	32A VP管用	2	個	5,230	10,460	代価表 0004	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	68	m	290	19,720		
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-EEF)	2.0mm-3Cピット・天井	68	m	550	37,400		
EM-CEケーブル	3.5mm2-4Cピット・天井	39	m	960	37,440		

機械設備工事 細目別内訳

第9寮舎(女子寮)		空気調和設備			空調配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 2C 管内	14	m	670	9,380		
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 2C ビレット・天井	49	m	580	28,420		
保温工事		1	式		794,000	別紙 00-0003	
刈草費		1	式		47,700	別紙 00-0004	
形鋼振れ止め支持		1	式		23,800	別紙 00-0005	
防火区画貫通処置		1	式		59,500	別紙 00-0006	
土工事		1	式		128,000	別紙 00-0007	
残土処分費		1	式		11,800	別紙 00-0008	
計					2,372,850		

機械設備工事 細目別内訳

第9寮舎(女子寮)		空気調和設備			換気機器		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
全熱交換ユニット HEU-1	天井セット形(マイコンタイプ) 360m ³ /h×50Pa 付属品共	1	台	189,000	189,000		
レンジフードファン RF-1	深形(750幅) 390m ³ /h×50Pa 付属品共	1	台	42,800	42,800		
天井埋込型換気扇 VFC-1	低騒音タイプ(24時間換気機能付) 100φ×90m ³ /h×30Pa 付属品共	3	台	11,600	34,800		
天井埋込型換気扇 VFC-2	低騒音タイプ(24時間換気機能付) 100φ×30m ³ /h×10Pa 付属品共	1	台	9,900	9,900		
天井埋込型換気扇 VFC-3	低騒音タイプ(24時間換気機能付) 100φ×60m ³ /h×10Pa 付属品共	1	台	9,900	9,900		
天井埋込型換気扇 VFC-4	低騒音タイプ(24時間換気機能付) 100φ×90m ³ /h×20Pa 付属品共	1	台	11,600	11,600		
天井埋込型換気扇 VFC-5	低騒音タイプ(24時間換気機能付) 100φ×30m ³ /h×10Pa 付属品共	1	台	9,900	9,900		
天井埋込型換気扇 VFC-6	低騒音タイプ 100φ×130m ³ /h×40Pa 付属品共	1	台	10,000	10,000		
天井埋込型換気扇 VFC-7	低騒音タイプ 100φ×50m ³ /h×20Pa 付属品共	3	台	8,280	24,840		
天井埋込型換気扇 VFC-8	低騒音タイプ 100φ×80m ³ /h×40Pa 付属品共	1	台	9,490	9,490		
天井埋込型換気扇 VFC-9	2室換気用 100φ×60m ³ /h×10Pa 付属品共	2	台	11,700	23,400		
天井埋込型換気扇 VFC-10	低騒音タイプ 100φ×50m ³ /h×10Pa 付属品共	1	台	9,900	9,900		
天井埋込型換気扇 VFC-11	2室換気用(24時間換気機能付) 100φ×90m ³ /h×50Pa 付属品共	1	台	14,300	14,300		
天井埋込型換気扇 VFC-12	低騒音タイプ(台所用) 150φ×200m ³ /h×20Pa 付属品共	1	台	19,200	19,200		
天井埋込型換気扇 VFC-13	低騒音タイプ(24時間換気機能付) 100φ×70m ³ /h×10Pa 付属品共	1	台	9,900	9,900		

機械設備工事 細目別内訳

第9寮舎(女子寮)		空調和設備			換気ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給気グリル	消音形 ダクト接続径150φ	4	個	21,900	87,600	代価表 0009	
ペントキャップ	ステンレス製 100φ 指定色焼付塗装	14	個	4,800	67,200	代価表 0010	
ペントキャップ	ステンレス製 150φ 指定色焼付塗装	3	個	5,660	16,980	代価表 0011	
ペントキャップ	ステンレス製 150φ 防虫網付 指定色焼付塗装	4	個	6,080	24,320	代価表 0012	
深形ペイプフード	ステンレス製 100φ 指定色焼付塗装	3	個	6,370	19,110	代価表 0013	
深形ペイプフード	ステンレス製 200φ 指定色焼付塗装	1	個	14,100	14,100	代価表 0015	
深形ペイプフード	ステンレス製 200φ 防虫網付 指定色焼付塗装	1	個	14,600	14,600	代価表 0016	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm ² -2C 管内	2	m	670	1,340		
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm ² -2C ピット・天井	13	m	580	7,540		
製作金物		1	式		59,100	別紙 00-0011	
保温工事		1	式		119,000	別紙 00-0012	
形鋼振れ止め支持		1	式		11,400	別紙 00-0013	
計					1,008,260		

機械設備工事 細目別内訳

第9寮舎(女子寮)		給排水衛生設備			衛生器具		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
洋風便器(1)	手洗付密結ロータック 洗浄脱臭暖房便座、付属品共	1	組	134,000	134,000	代価表 0017	
洋風便器(2)	手洗付密結ロータック 脱臭暖房便座、付属品共	1	組	91,800	91,800	代価表 0018	
洋風便器(3)	手洗無密結ロータック 脱臭暖房便座、付属品共	2	組	89,600	179,200	代価表 0019	
車いす対応便器	手洗付密結ロータック ふた無洗浄脱臭暖房便座、 しびん線状水栓、付属品共	1	組	228,000	228,000	代価表 0020	
洗面器	付属品共	1	組	39,600	39,600	代価表 0021	
洗面化粧台	化粧鏡(三面鏡)、 付属品共	1	組	96,200	96,200	代価表 0022	
マダシンク	付属品共	1	組	35,500	35,500	代価表 0023	
洗濯機パン	640タイプ、 付属品共	4	組	17,300	69,200	代価表 0024	
化粧鏡	350×450	1	枚	6,840	6,840	代価表 0025	
計					880,340		

第9寮舎(女子寮)		屋外給排水設備			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 20A	79	m	1,610	127,190		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 25A	16	m	2,010	32,160		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 40A	40	m	2,880	115,200		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 50A	1	m	3,750	3,750		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 20A	3	m	2,880	8,640		
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	6	個	5,990	35,940		
青銅仕切弁	10K(ねじ) 25A	1	個	7,780	7,780		
青銅仕切弁	10K(ねじ) 40A	3	個	14,600	43,800		
止水栓 (量水器用)	日本協(甲形) 40A	1	個	12,600	12,600		
横水栓	T200SNR13	2	個	3,960	7,920		
横水栓	ホース接続形、カップリング、逆止弁付	4	個	6,360	25,440	代価表 0033	
水栓柱	合成樹脂製 13A	4	個	10,800	43,200		
量水器	乾式直読式(デジタル)羽根車 40A	1	個	35,300	35,300		
量水器ボックス	25-40	1	か所	45,200	45,200		
バルブボックス	20以下	6	か所	34,600	207,600		

機械設備工事 細目別内訳

第9寮舎(女子寮)		屋外給排水設備			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
バルブボックス	25-50	5	か所	39,500	197,500		
地中埋設標	コンクリート製	18	個	7,550	135,900		
地中埋設標	鉄製	4	個	1,030	4,120		
埋設標識テープ	150幅	135	m	190	25,650		
水質試験費		1	式		87,600	別紙 00-0025	
保温工事		1	式		5,620	別紙 00-0026	
土工事		1	式		278,000	別紙 00-0027	
残土処分費		1	式		23,500	別紙 00-0028	
コンクリート類解体工事		1	式		12,800	別紙 00-0029	
コンクリート類処分費		1	式		900	別紙 00-0030	
撤去工事	再使用しない	1	式		13,300	別紙 00-0031	
廃棄物処分費		1	式		1,320	別紙 00-0032	
計					1,537,930		

第12寮舎（男子寮）		空気調和設備			空調機器		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
空冷ヒートポンプパッケージエアコン ACP-1	4方向天井吊り形 冷房12.5kW 暖房14.0kW 付属品共	1	組	431,000	431,000		
空冷ヒートポンプパッケージエアコン ACP-2	2方向天井吊り形 冷房4.5kW 暖房5.0kW 付属品共	1	組	288,000	288,000		
空冷ヒートポンプパッケージエアコン ACP-3	壁掛型 冷房3.6kW 暖房4.0kW 付属品共	1	組	224,000	224,000		
空冷ヒートポンプパッケージエアコン ACP-4	壁掛型 冷房3.6kW 暖房4.0kW 付属品共	1	組	209,000	209,000		
冷暖房ルームエアコン ACR-1A	壁掛形 冷房2.2kW 暖房2.5kW 付属品共	6	組	84,700	508,200		
冷暖房ルームエアコン ACR-1B	壁掛形 冷房2.2kW 暖房2.5kW 付属品共	1	組	102,000	102,000		
冷暖房ルームエアコン ACR-1C	壁掛形 冷房2.2kW 暖房2.5kW 付属品共	1	組	89,900	89,900		
冷暖房ルームエアコン ACR-2	壁掛形 冷房3.6kW 暖房4.2kW 付属品共	3	組	112,000	336,000		
冷暖房ルームエアコン ACR-3	壁掛形 冷房5.6kW 暖房6.7kW 付属品共	1	組	138,000	138,000		
据付費		1	式		357,000	別紙 00-0035	
製作金物		1	式		121,000	別紙 00-0036	
計					2,804,100		

機械設備工事 細目別内訳

第12寮舎（男子寮）		空気調和設備			空調配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
冷媒用断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	98	m	2,060	201,880		
冷媒用断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	11	m	2,780	30,580		
冷媒用断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)ガス管 厚20mm以上	69	m	3,770	260,130		
冷媒用断熱材被覆銅管	12.7外径(1/2B)ガス管 厚20mm以上	29	m	4,530	131,370		
冷媒用断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	11	m	5,680	62,480		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 25A	22	m	2,840	62,480		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 30A	18	m	3,080	55,440		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 50A	48	m	3,350	160,800		
ドレン用配管	屋外架空 25A	39	m	2,420	94,380	代価表 0001	
ドレン用配管	屋外架空 30A	10	m	2,610	26,100	代価表 0002	
ドレン逆止弁	25A VP管用	10	個	4,150	41,500	代価表 0003	
ドレン逆止弁	32A VP管用	3	個	5,230	15,690	代価表 0004	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	69	m	290	20,010		
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-EEF)	2.0mm-3Cピット・天井	69	m	550	37,950		
EM-CEケーブル	3.5mm2-4Cピット・天井	40	m	960	38,400		

第12寮舎（男子寮）		空気調和設備			空調配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 2C 管内	15	m	670	10,050		
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 2C ピット・天井	41	m	580	23,780		
保温工事		1	式		820,000	別紙 00-0037	
刈草費		1	式		48,200	別紙 00-0038	
形鋼振れ止め支持		1	式		24,100	別紙 00-0039	
防火区画貫通処置		1	式		82,600	別紙 00-0040	
土工事		1	式		105,000	別紙 00-0041	
残土処分費		1	式		9,770	別紙 00-0042	
計					2,362,690		

機械設備工事 細目別内訳

第12寮舎（男子寮）		空気調和設備			換気機器		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
全熱交換ユニット HEU-1	天井セット形(マイコンタイプ) 360m ³ /h×50Pa 付属品共	1	台	189,000	189,000		
レンジフードファン RF-1	深形(750幅) 390m ³ /h×50Pa 付属品共	1	台	42,800	42,800		
天井埋込型換気扇 VFC-1	低騒音タイプ(24時間換気機能付) 100φ×90m ³ /h×30Pa 付属品共	3	台	11,600	34,800		
天井埋込型換気扇 VFC-2	低騒音タイプ(24時間換気機能付) 100φ×30m ³ /h×10Pa 付属品共	1	台	9,900	9,900		
天井埋込型換気扇 VFC-3	低騒音タイプ(24時間換気機能付) 100φ×60m ³ /h×10Pa 付属品共	1	台	9,900	9,900		
天井埋込型換気扇 VFC-4	低騒音タイプ(24時間換気機能付) 100φ×90m ³ /h×20Pa 付属品共	1	台	11,600	11,600		
天井埋込型換気扇 VFC-5	低騒音タイプ(24時間換気機能付) 100φ×30m ³ /h×10Pa 付属品共	1	台	9,900	9,900		
天井埋込型換気扇 VFC-6	低騒音タイプ 100φ×130m ³ /h×50Pa 付属品共	1	台	10,000	10,000		
天井埋込型換気扇 VFC-7	低騒音タイプ 100φ×50m ³ /h×20Pa 付属品共	3	台	8,280	24,840		
天井埋込型換気扇 VFC-8	低騒音タイプ 100φ×80m ³ /h×40Pa 付属品共	1	台	9,490	9,490		
天井埋込型換気扇 VFC-9	2室換気用 100φ×60m ³ /h×10Pa 付属品共	2	台	11,700	23,400		
天井埋込型換気扇 VFC-10	低騒音タイプ 100φ×40m ³ /h×10Pa 付属品共	1	台	8,280	8,280		
天井埋込型換気扇 VFC-11	2室換気用(24時間換気機能付) 100φ×120m ³ /h×40Pa 付属品共	1	台	14,300	14,300		
天井埋込型換気扇 VFC-12	低騒音タイプ(台所用) 150φ×200m ³ /h×40Pa 付属品共	1	台	19,200	19,200		
天井埋込型換気扇 VFC-13	低騒音タイプ(24時間換気機能付) 100φ×40m ³ /h×10Pa 付属品共	1	台	9,900	9,900		

第12寮舎（男子寮）		空調和設備			換気ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給気グリル	消音形 ダクト接続径150φ	3	個	21,900	65,700	代価表 0009	
ペントキャップ	ステンレス製 100φ 指定色焼付塗装	13	個	4,800	62,400	代価表 0010	
ペントキャップ	ステンレス製 150φ 指定色焼付塗装	1	個	5,660	5,660	代価表 0011	
ペントキャップ	ステンレス製 150φ 防虫網付 指定色焼付塗装	3	個	6,080	18,240	代価表 0012	
深形ペイプフード	ステンレス製 100φ 指定色焼付塗装	4	個	6,370	25,480	代価表 0013	
深形ペイプフード	ステンレス製 150φ 指定色焼付塗装	2	個	7,950	15,900	代価表 0014	
深形ペイプフード	ステンレス製 200φ 指定色焼付塗装	1	個	14,100	14,100	代価表 0015	
深形ペイプフード	ステンレス製 200φ 防虫網付 指定色焼付塗装	1	個	14,600	14,600	代価表 0016	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm ² -2C 管内	2	m	670	1,340		
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm ² -2C ビレット・天井	13	m	580	7,540		
製作金物		1	式		44,300	別紙 00-0045	
保温工事		1	式		114,000	別紙 00-0046	
形鋼振れ止め支持		1	式		11,400	別紙 00-0047	
計					957,520		

機械設備工事 細目別内訳

第12寮舎（男子寮）		給排水衛生設備			衛生器具		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
洋風便器(1)	手洗付密結ロータック 洗浄脱臭暖房便座、付属品共	1	組	134,000	134,000	代価表 0017	
洋風便器(2)	手洗付密結ロータック 脱臭暖房便座、付属品共	1	組	91,800	91,800	代価表 0018	
洋風便器(3)	手洗無密結ロータック 脱臭暖房便座、付属品共	2	組	89,600	179,200	代価表 0019	
車いす対応便器	手洗付密結ロータック ふた無洗浄脱臭暖房便座、 しびん線状水栓、付属品共	1	組	228,000	228,000	代価表 0020	
洗面器	付属品共	1	組	39,600	39,600	代価表 0021	
洗面化粧台	化粧鏡（三面鏡）、 付属品共	1	組	96,200	96,200	代価表 0022	
マダチンク	付属品共	1	組	35,500	35,500	代価表 0023	
洗濯機パン	640タイプ、 付属品共	4	組	17,300	69,200	代価表 0024	
化粧鏡	350×450	1	枚	6,840	6,840	代価表 0025	
計					880,340		

機械設備工事 細目別内訳

第12寮舎（男子寮）		屋外給排水設備			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	43	m	1,610	69,230		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 25A	10	m	2,010	20,100		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 40A	52	m	2,880	149,760		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 20A	8	m	2,430	19,440		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 20A	3	m	2,880	8,640		
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	6	個	5,990	35,940		
青銅仕切弁	10K(ねじ) 25A	2	個	7,780	15,560		
青銅仕切弁	10K(ねじ) 40A	2	個	14,600	29,200		
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 40A	1	個	12,600	12,600		
横水栓	T200SNR13	2	個	3,960	7,920		
横水栓	ホース接続形、カップリング、逆止弁付	4	個	6,360	25,440	代価表 0033	
水栓柱	合成樹脂製 13A	4	個	10,800	43,200		
量水器	乾式直読式(デジタル)羽根車 40A	1	個	35,300	35,300		
量水器ボックス	25-40	1	か所	45,200	45,200		
バルブボックス	20以下	6	か所	34,600	207,600		

機械設備工事 細目別内訳

第12寮舎（男子寮）		屋外給排水設備			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
バルブボックス	25-50	4	か所	39,500	158,000		
地中埋設標	コンクリート製	13	個	7,550	98,150		
地中埋設標	鉄製	9	個	1,030	9,270		
埋設標識テープ	150幅	104	m	190	19,760		
水質試験費		1	式		87,600	別紙 00-0058	
保温工事		1	式		5,620	別紙 00-0059	
土工事		1	式		217,000	別紙 00-0060	
残土処分費		1	式		18,500	別紙 00-0061	
コンクリート類解体工事		1	式		10,100	別紙 00-0062	
コンクリート類処分費		1	式		710	別紙 00-0063	
撤去工事	再使用しない	1	式		4,670	別紙 00-0064	
廃棄物処分費		1	式		1,170	別紙 00-0065	
計					1,355,680		

第12寮舎（男子寮）		屋外給排水設備			屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VI)	地中配管 50A	19	m	3,070	58,330		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VI)	地中配管 75A	1	m	4,680	4,680		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VI)	地中配管 100A	100	m	5,940	594,000		
排水・塩ビカバーパイプ	屋外架空 50A	2	m	4,260	8,520		
間接排水口	50A	5	個	4,240	21,200		
床排水トリアップ (非防水形)	T 5A 50A	1	個	14,600	14,600		
シャベント機 (2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-3 (1200H)	1	組	113,000	113,000		
マンホール蓋 (府型)	OMM 600	1	個	51,800	51,800		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ~500	1	組	7,760	7,760		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501~800	8	組	8,440	67,520		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 801~1200	2	組	9,650	19,300		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501~800	10	組	8,920	89,200		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 801~1200	3	組	10,100	30,300		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ UTK、UT、UTL 塩ビふた付 501~800	4	組	11,000	44,000		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ UTK、UT、UTL 塩ビふた付 801~1200	1	組	12,200	12,200		

機械設備工事 細目別内訳

第12寮舎（男子寮）		屋外給排水設備			屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
シャベント改修	600角以下	1	か所	5,120	5,120		
土工事		1	式		423,000	別紙 00-0066	
残土処分費		1	式		29,300	別紙 00-0067	
コンクリート類解体工事		1	式		12,600	別紙 00-0068	
コンクリート類処分費		1	式		970	別紙 00-0069	
撤去工事	再使用しない	1	式		2,290	別紙 00-0070	
廃棄物処分費		1	式		230	別紙 00-0071	
計					1,609,920		

第9寮舎(女子寮)		空気調和設備			空調配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
保温工事		1	式		794,000	別紙 00-0003	
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	59.8	m	10,800	645,840		
保温化粧ケース(樹脂製)	140×80	21.6	m	3,160	68,256	代価表 0005	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	28.1	m	1,870	52,547		
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	13.3	m	2,120	28,196		
計					794,839		
スロープ費		1	式		47,700	別紙 00-0004	
⑨空調配管 ス		6	%	795,450	47,727		
計					47,727		
形鋼振れ止め支持		1	式		23,800	別紙 00-0005	
⑩空調配管 振止		3	%	795,450	23,863.5		
計					23,863.5		

機械設備工事 別紙明細

第9寮舎(女子寮)		空気調和設備			空調配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
防火区画貫通処置		1	式		59,500	別紙 00-0006	
貫通部防火処置	断熱被覆銅管 φ104	3	か所	13,400	40,200		
貫通部防火処置	断熱被覆銅管 φ51	2	か所	9,690	19,380		
計					59,580		
土工事		1	式		128,000	別紙 00-0007	
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	11.88	m3	1,400	16,632		
土工事	山砂の類 -	6.6	m3	8,480	55,968		
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	5.28	m3	2,950	15,576		
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	6.6	m3	6,070	40,062		
計					128,238		
残土処分費		1	式		11,800	別紙 00-0008	
残土処分費	投棄料(阪南2区)	6.6	m3	1,800	11,880		
計					11,880		

第9寮舎(女子寮)		空気調和設備			換気機器		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
据付費		1	式		411,000	別紙 00-0009	
全熱交換ユニット据付	天井吊形 500m3/h以下	1	台	92,900	92,900		
レンジフード据付		1	台	27,400	27,400		
換気扇据付	天井埋込形	18	台	16,100	289,800		
リモコン類(取付)	空調換気扇用コントローラー	1	個	1,580	1,580		
計					411,680		
製作金物		1	式		162,000	別紙 00-0010	
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×100×50 (溝形鋼)	26.4	m	6,160	162,624		
計					162,624		

機械設備工事 別紙明細

第9寮舎(女子寮)		空気調和設備			換気ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
製作金物		1	式		59,100	別紙 00-0011	
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×100×50 (溝形鋼)	9.6	m	6,160	59,136		
計					59,136		
保温工事		1	式		119,000	別紙 00-0012	
スバ イルダク外保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 100mm 保温厚25	9.9	m	1,900	18,810		
スバ イルダク外保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 150mm 保温厚25	10.4	m	2,510	26,104		
スバ イルダク外保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 200mm 保温厚25	20.2	m	3,100	62,620		
スバ イルダク外保温	スバ イルダク外保温 ロックウール 屋内隠蔽 アルミガラスクロス 150mm 50	2.2	m	5,470	12,034		
計					119,568		
形鋼振れ止め支持		1	式		11,400	別紙 00-0013	
⑨換気ダクト 振止		3	%	381,470	11,444.1		
計					11,444.1		

機械設備工事 別紙明細

第9寮舎(女子寮)		給排水衛生設備			給湯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
刈り費		1	式		27,100	別紙 00-0022	
⑨給湯配管 ス		7	%	388,160	27,171.2		
計					27,171.2		
形鋼振れ止め支持		1	式		3,190	別紙 00-0023	
⑨給湯配管 振止		3	%	106,630	3,198.9		
計					3,198.9		
防火区画貫通処置		1	式		19,300	別紙 00-0024	
貫通部防火処置	断熱被覆銅管 φ 51	2	か所	9,690	19,380		
計					19,380		

機械設備工事 別紙明細

第9寮舎(女子寮)		屋外給排水設備			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
水質試験費		1	式		87,600	別紙 00-0025	
水質試験費	上水・受水槽用	1	か所	87,600	87,600		
計					87,600		
保温工事		1	式		5,620	別紙 00-0026	
給水管 保温	ポリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラス 20A	2.5	m	2,250	5,625		
計					5,625		
土工事		1	式		278,000	別紙 00-0027	
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	29.09	m3	1,400	40,726		
土工事	山砂の類 -	13.07	m3	8,480	110,833.6		
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	16.01	m3	2,950	47,229.5		
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	13.07	m3	6,070	79,334.9		
計					278,124		

機械設備工事 別紙明細

第9寮舎(女子寮)		屋外給排水設備			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
残土処分費		1	式		23,500	別紙 00-0028	
残土処分費	投棄料(阪南2区)	13.07	m3	1,800	23,526		
計					23,526		
コンクリート類解体工事		1	式		12,800	別紙 00-0029	
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレイカー (積込別途) (m3)	0.24		48,300	11,592		
コンクリート類集積・積込み	機械	0.24	m3	2,170	520.8		
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.24	m3	2,950	708		
計					12,820.8		
コンクリート類処分費		1	式		900	別紙 00-0030	
コンクリート処分費	有筋コンクリート	0.24	m3	3,750	900		
計					900		

機械設備工事 別紙明細

第9寮舎(女子寮)		屋外給排水設備			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用しない	1	式		13,300	別紙 00-0031	
ビニール管類撤去(給排水)	地中配管 40A	1.8	m	660	1,188		
再使用しない 衛生器具類撤去	量水器 40	1	組	3,570	3,570		
再使用しない ボックス類蓋撤去	量水器ボックス 25-40	1	か所	4,120	4,120		
再使用しない ボックス類蓋撤去	ハーフボックス 50	1	か所	4,120	4,120		
産業廃棄物積込・運搬費		0.05	m3	7,190	359.5		
計					13,357.5		
廃棄物処分費		1	式		1,320	別紙 00-0032	
ビニール管類処分費	40A	1.8	m	20	36		
金属くず処分費		0.11	t	11,700	1,287		
計					1,323		

第9寮舎(女子寮)		屋外給排水設備			屋外排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
土工事		1	式		510,000	別紙 00-0033	
土工事	機械掘削 バックホウ 0.45m3	64.21	m3	1,400	89,894		
土工事	山砂の類 -	19.96	m3	8,480	169,260.8		
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	44.25	m3	2,950	130,537.5		
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	19.96	m3	6,070	121,157.2		
計					510,849.5		
残土処分費		1	式		35,900	別紙 00-0034	
残土処分費	投棄料(阪南2区)	19.96	m3	1,800	35,928		
計					35,928		

機械設備工事 別紙明細

第12寮舎(男子寮)		空気調和設備			空調機器		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
据付費		1	式		357,000	別紙 00-0035	
パッケージ形空気調和機(セパレートタイプ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	1	台	40,000	40,000		
パッケージ形空気調和機(セパレートタイプ)据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	1	台	26,100	26,100		
パッケージ形空気調和機(セパレートタイプ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.5kW以下	1	台	20,000	20,000		
パッケージ形空気調和機(セパレートタイプ)据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	1	台	16,700	16,700		
パッケージ形空気調和機(セパレートタイプ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	2	台	18,700	37,400		
パッケージ形空気調和機(セパレートタイプ)据付	屋内機 壁掛け - 4.0kW以下	2	台	8,710	17,420		
ルームエアコンディショナー【セパレート形(圧縮機屋外形)】据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	7	台	9,680	67,760		
ルームエアコンディショナー【セパレート形(圧縮機屋外形)】据付	屋外機 天井吊り 2.5kW以下	1	台	19,300	19,300		
ルームエアコンディショナー【セパレート形(圧縮機屋外形)】据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	8	台	3,220	25,760		
ルームエアコンディショナー【セパレート形(圧縮機屋外形)】据付	屋外機 床置き 3.6kW以下	3	台	11,900	35,700		
ルームエアコンディショナー【セパレート形(圧縮機屋外形)】据付	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	3	台	3,870	11,610		
ルームエアコンディショナー【セパレート形(圧縮機屋外形)】据付	屋外機 床置き 6.3kW以下	1	台	24,200	24,200		
ルームエアコンディショナー【セパレート形(圧縮機屋外形)】据付	屋内機 壁掛け 6.3kW以下	1	台	9,040	9,040		
リモコン類(取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	4	個	1,580	6,320		

機械設備工事 別紙明細

第12寮舎（男子寮）		空気調和設備			空調配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防火区画貫通処置		1	式		82,600	別紙 00-0040
貫通部防火処置	断熱被覆銅管 φ104	4	か所	13,400	53,600	
貫通部防火処置	断熱被覆銅管 φ51	3	か所	9,690	29,070	
計					82,670	
土工事		1	式		105,000	別紙 00-0041
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	9.77	m3	1,400	13,678	
土工事	山砂の類 -	5.43	m3	8,480	46,046.4	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	4.34	m3	2,950	12,803	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	5.43	m3	6,070	32,960.1	
計					105,487.5	
残土処分費		1	式		9,770	別紙 00-0042
残土処分費	投棄料(阪南2区)	5.43	m3	1,800	9,774	
計					9,774	

機械設備工事 別紙明細

第12寮舎（男子寮）		空気調和設備			換気機器	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		411,000	別紙 00-0043
全熱交換ユニット据付	天井吊形 500m3/h以下	1	台	92,900	92,900	
レンジフード据付		1	台	27,400	27,400	
換気扇据付	天井埋込形	18	台	16,100	289,800	
リモコン類（取付）	空調換気扇用コントローラ	1	個	1,580	1,580	
計					411,680	
製作金物		1	式		147,000	別紙 00-0044
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×100×50（溝形鋼）	24	m	6,160	147,840	
計					147,840	

第12寮舎（男子寮）		空調和設備			換気ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
製作金物		1	式		44,300	別紙 00-0045	
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×100×50（溝形鋼）	7.2	m	6,160	44,352		
計					44,352		
保温工事		1	式		114,000	別紙 00-0046	
スバ イルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 100mm 保温厚25	8.8	m	1,900	16,720		
スバ イルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 150mm 保温厚25	11	m	2,510	27,610		
スバ イルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 200mm 保温厚25	19.4	m	3,100	60,140		
スバ イルダクト保温	スバ イルダクト保温 ロックウール 屋内隠蔽 アルミガラスクロス 150mm 50	1.9	m	5,470	10,393		
計					114,863		
形鋼振れ止め支持		1	式		11,400	別紙 00-0047	
⑫換気ダクト 振止		3	%	382,660	11,479.8		
計					11,479.8		

機械設備工事 別紙明細

第12寮舎（男子寮）		給排水衛生設備			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
保温工事		1	式		103,000	別紙 00-0048	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	18.4	m	1,780	32,752		
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	29.2	m	1,870	54,604		
給水管 保温	グラスウール 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 20A	2.8	m	5,670	15,876		
計					103,232		
スーパージョイント		1	式		21,300	別紙 00-0049	
⑬給水配管 ス		7	%	305,320	21,372.4		
計					21,372.4		
形鋼振れ止め支持		1	式		4,450	別紙 00-0050	
⑭給水配管 振止		3	%	148,650	4,459.5		
計					4,459.5		

機械設備工事 別紙明細

第12寮舎（男子寮）		給排水衛生設備			給湯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
据付費		1	式		354,000	別紙 00-0054	
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 16号	1	台	54,900	54,900		
瞬間湯沸器 据付	追炊付壁掛形 16号	3	台	65,100	195,300		
瞬間湯沸器 据付	追炊付壁掛形 24号	1	台	90,100	90,100		
リモコン類（取付）	給湯器用リモコン	9	個	1,580	14,220		
計					354,520		
保温工事		1	式		107,000	別紙 00-0055	
給湯管 保温	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	5.3	m	1,780	9,434		
給湯管 保温	ガラスカー 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A	34.9	m	1,440	50,256		
給湯管 保温	ガラスカー 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	8.5	m	5,670	48,195		
計					107,885		

機械設備工事 別紙明細

第12寮舎（男子寮）		給排水衛生設備			給湯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
据付費		1	式		22,900	別紙 00-0056	
⑫給湯配管 ス		7	%	327,440	22,920.8		
計					22,920.8		
形鋼振れ止め支持		1	式		970	別紙 00-0057	
⑬給湯配管 振止		3	%	32,400	972		
計					972		

機械設備工事 別紙明細

第12寮舎（男子寮）		屋外給排水設備			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
水質試験費		1	式		87,600	別紙 00-0058	
水質試験費	上水・受水槽用	1	か所	87,600	87,600		
計					87,600		
保温工事		1	式		5,620	別紙 00-0059	
給水管 保温	ポリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミ*ラスクロス 20A	2.5	m	2,250	5,625		
計					5,625		
土工事		1	式		217,000	別紙 00-0060	
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	22.46	m3	1,400	31,444		
土工事	山砂の類 -	10.33	m3	8,480	87,598.4		
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	12.13	m3	2,950	35,783.5		
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	10.33	m3	6,070	62,703.1		
計					217,529		

機械設備工事 別紙明細

第12寮舎（男子寮）		屋外給排水設備			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
残土処分費		1	式		18,500	別紙 00-0061	
残土処分費	投棄料(阪南2区)	10.33	m3	1,800	18,594		
計					18,594		
コンクリート類解体工事		1	式		10,100	別紙 00-0062	
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレイカー (m3) (積込別途)	0.19		48,300	9,177		
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.19	m3	2,170	412.3		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.19	m3	2,950	560.5		
計					10,149.8		
コンクリート類処分費		1	式		710	別紙 00-0063	
コンクリート処分費	有筋コンクリート	0.19	m3	3,750	712.5		
計					712.5		

機械設備工事 別紙明細

第12寮舎（男子寮）		屋外給排水設備			屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用しない	1	式		4,670	別紙 00-0064	
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 40A	0.4	m	660	264		
ボックス類撤去	量水器ボックス 25-40	1	か所	4,120	4,120		
産業廃棄物積込・運搬費		0.04	m3	7,190	287.6		
計					4,671.6		
廃棄物処分費		1	式		1,170	別紙 00-0065	
ビニル管類処分費	40A	0.4	m	20	8		
金属くず処分費		0.1	t	11,700	1,170		
計					1,178		

機械設備工事 別紙明細

第12寮舎（男子寮）		屋外給排水設備			屋外排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
土工事		1	式		423,000	別紙 00-0066	
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	53.29	m3	1,400	74,606		
土工事	山砂の類 -	16.59	m3	8,480	140,683.2		
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	36.99	m3	2,950	109,120.5		
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	16.3	m3	6,070	98,941		
計					423,350.7		
残土処分費		1	式		29,300	別紙 00-0067	
残土処分費	投棄料(阪南2区)	16.3	m3	1,800	29,340		
計					29,340		

代価表

空気調和								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ドレン逆止弁	32A VP管用	個	1			5,230	代価表 0004
01	ドレン逆止弁	32A VP管用	個	1	1	1,840	1,840	
02	一般弁類 取付	32A	個	1	1	3,395.35	3,395.35	
	計						5,235.35	
	保温化粧ケース (樹脂製)	140×80	m	1			3,160	代価表 0005
01	保温化粧ケース (樹脂製)	140×80	m	1	1	1,330	1,330	○
02	継手		m	1	0.4	1,330	532	○
03	保温工		TOI	0.029	1	26,670	773.43	○
	その他		式	1	0.2	2,635.43	527.08	
	計						3,162.51	
	鋼板製ダクト	1.6mm 100φ	m	1			7,340	代価表 0006
01	鋼板製ダクト	1.6mm	m ²	0.314	1	23,398.68	7,347.18	
	計						7,347.18	

代価表

空気調和								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鋼板製ダクト	1.6mm 150φ	m	1			11,000	代価表 0007
01	鋼板製ダクト	1.6mm	m ²	0.471	1	23,398.68	11,020.77	
	計						11,020.77	
	鋼板製ダクト	1.6mm 200φ	m	1			14,600	代価表 0008
01	鋼板製ダクト	1.6mm	m ²	0.628	1	23,398.68	14,694.37	
	計						14,694.37	
	給気グリル	消音形 ダクト接続径150φ	個	1			21,900	代価表 0009
01	給気グリル	消音形 ダクト接続径150φ	個	1	1	9,480	9,480	
02	吸込口 取付	0.1㎡以下	個	1	1	12,475.89	12,475.89	
	計						21,955.89	

代価表

空気調和									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	ベントキャップ	ステンレス製 100φ 指定色焼付塗装	個	1			4,800		代価表 0010
01	ベントキャップ	ステンレス製 100φ 指定色焼付塗装	個	1	1	1,510	1,510		
02	ベントキャップ 取付費	100mm	個	1	1	3,296.8	3,296.8		
	計						4,806.8		
	ベントキャップ	ステンレス製 150φ 指定色焼付塗装	個	1			5,660		代価表 0011
01	ベントキャップ	ステンレス製 150φ 指定色焼付塗装	個	1	1	2,240	2,240		
02	ベントキャップ 取付費	150mm	個	1	1	3,421.6	3,421.6		
	計						5,661.6		
	ベントキャップ	ステンレス製 150φ 防虫網付 指定色焼付塗装	個	1			6,080		代価表 0012
01	ベントキャップ	ステンレス製 150φ 防虫網付 指定色焼付塗装	個	1	1	2,660	2,660		
02	ベントキャップ 取付費	150mm	個	1	1	3,421.6	3,421.6		
	計						6,081.6		

代価表

空気調和									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	深形バ イブ フード	ステンレス製 100φ 指定色焼付塗装	個	1			6,370		代価表 0013
01	深形バ イブ フード	ステンレス製 100φ 指定色焼付塗装	個	1	1	3,080	3,080		
02	ベントキャップ 取付費	100mm	個	1	1	3,296.8	3,296.8		
	計						6,376.8		
	深形バ イブ フード	ステンレス製 150φ 指定色焼付塗装	個	1			7,950		代価表 0014
01	深形バ イブ フード	ステンレス製 150φ 指定色焼付塗装	個	1	1	4,530	4,530		
02	ベントキャップ 取付費	150mm	個	1	1	3,421.6	3,421.6		
	計						7,951.6		
	深形バ イブ フード	ステンレス製 200φ 指定色焼付塗装	個	1			14,100		代価表 0015
01	深形バ イブ フード	ステンレス製 200φ 指定色焼付塗装	個	1	1	10,400	10,400		
02	ベントキャップ 取付費	200mm	個	1	1	3,723.2	3,723.2		
	計						14,123.2		

代価表

給排水衛生								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	車いす対応便器	手洗付密結ロータック ふた無洗浄脱臭暖房便座、 しびん線状水栓、付属品共	組	1			228,000	代価表 0020
01	車いす対応便器	手洗付密結ロータック ふた無洗浄脱臭暖房便座、 しびん線状水栓、付属品共	組	1	1	191,000	191,000	
02	大便器 取付	高座面形 温水洗浄便座	組	1	1	37,752	37,752	
	計						228,752	
	洗面器	付属品共	組	1			39,600	代価表 0021
01	洗面器	付属品共	組	1	1	28,500	28,500	
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,128	11,128	
	計						39,628	
	洗面化粧台	化粧鏡 (三面鏡)、 付属品共	組	1			96,200	代価表 0022
01	洗面化粧台	化粧鏡 (三面鏡)、 付属品共	組	1	1	78,100	78,100	
02	洗面化粧台 取付		組	1	1	18,193.87	18,193.87	
	計						96,293.87	

代価表

給排水衛生								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	マルチシンク	付属品共	組	1			35,500	代価表 0023
01	マルチシンク	付属品共	組	1	1	19,200	19,200	
02	掃除流し 取付	パック無し又はパック付き	組	1	1	16,328	16,328	
	計						35,528	
	洗濯機パン	640タイプ、 付属品共	組	1			17,300	代価表 0024
01	洗濯機パン	640タイプ、 付属品共	組	1	1	9,940	9,940	
02	洗濯機パン 取付	トラップ 付き	組	1	1	7,436	7,436	
	計						17,376	
	化粧鏡	350×450	枚	1			6,840	代価表 0025
01	化粧鏡	350×450	枚	1	1	3,060	3,060	
02	鏡 取付	360×450mm程度	枚	1	1	3,785.6	3,785.6	
	計						6,845.6	

代価表

給排水衛生								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	シングルレバー混合栓	吐水切替(泡沫・シャワー)	個	1			20,100	代価表 0026
01	シングルレバー混合栓	吐水切替(泡沫・シャワー)	個	1	1	16,800	16,800	
02	混合水栓 取付	13A	個	1	1	3,395.35	3,395.35	
	計						20,195.35	
	シングルレバー混合栓	泡沫吐水	個	1			18,000	代価表 0027
01	シングルレバー混合栓	泡沫吐水	個	1	1	14,700	14,700	
02	混合水栓 取付	13A	個	1	1	3,395.35	3,395.35	
	計						18,095.35	
	洗濯機用水栓	緊急止水・逆止弁付	個	1			6,190	代価表 0028
01	洗濯機用水栓	緊急止水・逆止弁付	個	1	1	4,030	4,030	
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,160.67	2,160.67	
	計						6,190.67	

代価表

給排水衛生								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	自在横水栓	泡沫吐水	個	1			5,260	代価表 0029
01	自在横水栓	泡沫吐水	個	1	1	3,100	3,100	
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,160.67	2,160.67	
	計						5,260.67	
	自在横水栓	レバー式、泡沫吐水	個	1			9,380	代価表 0030
01	自在横水栓	レバー式、泡沫吐水	個	1	1	7,220	7,220	
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,160.67	2,160.67	
	計						9,380.67	

